PORTARIA PGJ/PI Nº 206/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, e em atendimento ao Ofício nº 008/2017/GAB12-EDS-CNMP, oriundo do Conselho Nacional do Ministério Público,

R E S O L V E
DESIGNAR os servidores PABLO KELSON VERAS GOMES, Técnico Ministerial – Área Administrativa, matrícula nº 167, e RAIMUNDO NONATO FERREIRA DE SOUSA, Auxiliar Ministerial, matrícula nº 15981, para auxiliarem nos trabalhos da Comissão do Processo Administrativo Disciplinar nº 1.00288/2016-41-CNMP, nos dias 15 e 16 de fevereiro de 2017, sendo o primeiro para secretariar e o segundo para dar cumprimento aos mandados de intimação expedidos pela referida Comissão.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 1º de fevereiro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça